
Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz

29.+30.06.2007
ERGEBNIS Zeittraining (f. Rennen 1)

Pos. St. Kl Bewerber/Club Run
Nr. Nr. Name Lizenz den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.   1  16 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel   13     1:40.837 161.869
  2.   4  16 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel   15     1:43.560 157.612
  3.   2  16 Lopez,Francesco/D Dallara 304 Opel   12     1:45.837 154.222
  4.   5  16 Valois,Leonardo/SVK Dallara 304 Opel   12     1:46.302 153.547
  5.  46  19 Lammel,Christopher/A Formel Renault   14     1:48.707 150.150
  6.  27  18 Häckel,Klaus Dieter Dallara 394 Opel    5     1:48.874 149.920
  7.  47  19 Stepputat,Jan,Waren/D Formel Renault   13     1:50.125 148.217
  8.  12 Automobilklub Rzemieslnik

 19 Kochanski,Maurycy,Warszawa/PL Reynard-Mugen-Honda   14     1:50.794 147.322
  9.  10  16 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel    9     1:51.308 146.641
 10.  42  19 Stribieg,Gregory/F Formel Renault   13     1:52.512 145.072
 11.  60  20 Herndlhofer,Bernhard/A Formel ADAC   13     1:54.012 143.163
 12.  26  18 Hochhold,Dirk Dallara 394 Opel   10     1:55.053 141.868
 13.  43  19 Kirchdörffer,Remi/F Formel Renault   12     1:55.502 141.317
 14.  59  20 Pilz,Gottfried/A Formel Junior   11     1:55.634 141.155
 15.  41  19 Stribieg,Remy/F Formel Renault   11     1:56.797 139.750
 16.  53  20 Clausnitzer,Henry/D Swift SC 98 Z    4     1:59.512 136.575
 17.  54  20 Voß,Christian/D Van Diemen   13     1:59.622 136.449

SK:                Rennleiter:                   Zeitnahme:               Aushang:

SDO Sport-Timing, Nürnberg +49 (0)911 808508
inoffizielles Trainingsergebnis
St.Nr. 1,5,10,47  streichen der 3 schnellsten Rundenzeiten



Pos. SI. KI Bewerber/Club 

Austria Formel 3 Cup 
Eurospeedway Lausitz 

29. +30.06.2007 
ERGEBNIS Zeittraining (f. Rennen 1) 

Run 

Nr. Nr. Name Lizenz den Rundenzeit 

Austria F3 Cup 

1. 1 16 Klein,MichaellD Dallara 304 Opel 13 1:40.837 
2. 4 16 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel 15 1:43.560 
3. 2 16 Lopez,FrancescolD Dallara 304 Opel 12 1:45.837 
4. 5 16 Valois,Leonardo/SVK Dallara 304 Opel 12 1:46.302 
5. 10 16 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel 9 1:51 .308 

Austria Formel 3 Trophy 

1. 27 18 Häckel,Klaus Dieter Dallara 394 Opel 5 1:48.874 
2. 26 18 Hochhold,Dirk Dallara 394 Opel 10 1 :55.053 

Formel Renault 

1. 46 19 Lammel,Christopher/A . Formel Renault 14 1:48.707 
2. 47 19 Stepputat,Jan,WarenlD Formel Renault 13 1:50.125 
3. 12 Automobilklub Rzemieslnik 

19 Kochanski,Maurycy,Warszawa/PL Reynard-Mugen-Honda 14 1 :50.794 
4. 42 19 Stribieg,Gregory/F Formel' Renault 13 1:52.512 
5. 43 19 Ki rchdörffer, Rem i/F Formel Renault 12 1 :55.502 
6. 41 19 Stribieg,Remy/F Formel Renault 11 1:56.797 

Formel Ford 

1. 60 20 Herndlhofer,Bernhard/A Formel ADAC 13 1:54.012 
2. 59 20 Pilz,Gottfried/A Formel Junior 11 1:55.634 
3. 53 20 Clausnitzer,HenrylD Swift SC 98 Z 4 1:59.512 
4. 54 20 Voß,ChristianlD Van Diemen 13 1:59.622 

SK: Zeitnahme: ~ Aushang: 

SDO Sport-Timing, Nürnberg +49 (0)911 808508 
il zielles Trainingsergebnis 
S'b..r. 1,5,10,47 streichen der 3 schnellsten Rundenzeiten 
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